
JOAV ( <

Uchwała nr c, ( I/2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia i  i i i 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie między zadaniami oszczędności środków COVID-19
na wydatki nie związane z COVID-19 w ramach projektu pn. "Centrum Pomocy" - wsparcie osób
niesamodzielnych oraz opiekunów faktycznych w Opolu w ramach Działania 8.1 — Dostęp do wysokiej
jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie usług społecznych — wsparcie dla osób
niesamodzielnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-

, -
2020 realizowanego przez Miasto Opole.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) ustawy
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. J. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie między zadaniami oszczędności
środków COVID-19 na wydatki nie związane z COVID-19 w ramach projektu pn. "Centrum Pomocy" -
wsparcie osób niesamodzielnych oraz opiekunów faktycznych w Opolu w ramach Działania 8.1 —

Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie usług społecznych — wsparcie
dla osób niesamodzielnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata
2014-2020 realizowanego przez Miasto Opole.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.1/
LULCII II la LJUIICIL.11-1\031U1

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka .................................................


